
2024年 12⽉ 12 ⽇
本四⾼速道路ブリッジエンジ株式会社

年賀状の送付廃⽌について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社では新年のご挨拶といたしまして年賀状をお送りしてまいりましたが、脱炭素社会への取組や
ＤＸの推進を軸にしたサスティナブルな社会の実現にＪＢ本四⾼速グループの⼀員として貢献す
ることを事業⽅針に掲げており、すべてのお客様に対して、年賀状によるご挨拶を控えさせて頂く
ことといたしました。

貴社におかれましても弊社への年賀状による、お⼼遣いはご無⽤にてお願いしたく存じます。
また、今後はホームページを通じて新年のご挨拶を掲載させて頂きます。

末筆になりましたが、皆さまのご多幸をお祈り申し上げ略儀ではありますがご挨拶申し上げます。

謹⽩


